广东工商职业技术大学第七届中国国际“互联网+”

大学生创新创业大赛校赛评审结果公示

学校各单位：

根据《广东工商职业技术大学关于举办第七届中国国际

“互联网+”大学生创新创业大赛校内选拔赛的通知》（广

工商大教【2021】7 号），经各教学单位推荐，校内专家评

审（权重占 30%）和校外专家评审（权重占 70%），并报学

校领导审议决定，《“金绣端砚”打造传统名砚与大国工匠

艺术融合式创新的升级者》等 38 个项目（含直通车名额 2

项）选拔到第七届中国国际“互联网+”大学生创新创业大

赛广东分赛参加复赛和决赛，现予以公示（按评审分数高低

排名）。

一、职教赛道晋级省赛项目名单及名次

项目名称 项目名次

“金绣端砚”打造传统名砚与大国工匠艺术融合式创新的升级者 1

华森智能衣柜 2

肇庆市楠和境文化传媒有限公司 3

“Tooth Amo 爱牙”----引领智能口腔护理时代 4

浴安精灵-浴室安全守护者 5

智天系统—致力于打造国内最领先的反无人机系统 6

智能无人影院系统 7

商拓云--5G 智慧化电商领域全方位解决方案 8

睿狮风吟跨境贸易服务公司 9

煮酒论英雄-开启化橘红温酒的养生局 10

点点公交-AI 驱动类公交便捷出行平台 11

智能消防监控预防系统 12

智能自助早餐柜 13

向阳农旅-英德特色农产品+乡村庄园旅游创新项目 14

变废为宝-养殖场粪污系统处理方案 15

走进中国畲族故里 将绿叶子”变成乡村振兴“金叶子” 16

新时代网络捐助爱心云端养宠项目 17

“护航工作室”互联网+传统手工艺股份有限公司策划书 18

五行硒餐计划书 19

真心镇养老电子商务有限公司 20

变废为宝，绿色配合饲料—啤酒槽的深加工 21

智﹢优品（家用机器人）连锁 22

伍悦—国内听障人士首款社交学习 APP 23

动源鞋 24

好多余书苑（二手书店） 25

Follow OTO 健康轻食-自律生活 26

绿色美食-机器人大厨及绿色食材策划 27

日新公益社 28

基于 PLC 的远程实验室设计 29

二、“青年红色筑梦之旅”赛道晋级省赛项目名单及名次

项目名称 项目名次

荔子初丹——发扬荔枝文化扶农助销 1

绿洲星球——品牌创新服务桑树精准扶贫产业 2

携果农 云种树-助农平台 3

“世外桃源”—连平鹰嘴蜜桃 4

故 e连山–智助营销 5

舌尖粤西--特色农产品电商服务 6

“高校+农户”产教融合公益项目 7

千年荔•百年情--美“荔”德庆 8

旧衣之旅–旧衣服回收 9

广东工商职业技术大学第七届中国国际

“互联网+”大学生创新创业大赛领导小组

2021 年 6 月 24 日